í#
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.° 012/2020-CJCI

Belém, 31 de janeiro de 2020.

Processo n° 2019.7.006782-9

A Sua Senhoria o (a) Senhor (a)

Oficial (a) da Serventia Extrajudicial de

Senhor (a) Ofíciai(a),

Cumprimentando-o(a), encaminho a Vossa Senhoria, para
conhecimento e fins cabíveis, cópia do Processo n° 2019.7.006782-9, concernente
ao Malote Digital CR 2002019131266, oriundo da Corregedoria Nacional de
Justiça, referente ao Ofício Um/Liq-2019/018, encaminhado pela Um Investimentos
- em liquidação extrajudicial, subscrito por Eduardo Féíix Blanchini, informando
que o Banco Centra! do Brasil decretou a liquidação extrajudicial da UM
INVESTIMENTOS S/A CORRETORA DE TÍTULOS E VALORES
MOBILIÁRIOS e nomeou liquidante, bem como indica o nome e a qualificação
dos ex-administradores, cujo patrimônio foi atingido pela indisponibilidade prevista
no art. 36 da Lei n° 6024/1974.

Atenciosamente,

Desembargador IV^TON AUGlJSTQÍ>E^RITO NOBRE
Corregedor de Justiça aaí> Cuinarcardo Interior, em exercício

Oirregfilariii ile Justiça Jiis Cumiirciis ilti Inleríiir

Trihunn! de JuMiç,, do E^udud,, Pará-Ay.AlmirunltBiirr»s„.n-Mm9~SalaTA-l4(Téne.,í-Hmn„: Souza-Mém-Pará-LER: 666l3.7lo~TEI.:.im-.m5-.m5.3S24
E-miiil: ainv^eil/iriiUnleriiirCalj.pii.gtiv.hr